REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L61719010E
2. Data e Regjistrimit 19/05/2016
3. Emri i Subjektit "Tirana Parking"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2016
6. Kohézgjatja Nga: 12/05/2016
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Njesia Nr. l'O, Rruga Ibrahim
Rugova, Parku Rinia, Kompleksi Taiwan.
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne perputhje me kontraten e koncesionit te nenshkruar midis
Taiwan Sh.p.k. dhe Bashkise Tirane me date 26.04.2016
("Kontrata e Koncesionit"), objekti 1 veprimtarive te
Shogerise eshte si me poshte: projektimi, financimi,
ndertimi, testimi, venia ne pune, operimi € mirembajtja e nje
parkimi nentokesor ne parkun "Rinia", si dhe ne perfundim
te afatit te koncesionit transferimi i parkimit nentokesor ne
parkun "Rinia", Tirane, tek Bashkia Tirane apo tek cdo
autoritet tjeter kompetent ne perputhje me Kontraten e
Koncesionit dhe legjislacionin e zbatueshem; ofrim dhe
shfrytezim te sherbimit te parkimit nentokesor, ne zbatim te
Kontrates se Koncesionit dhe legjislacionit te zbatueshem; si
dhe veprimtari ekonomike te tjera funksionalisht te lidhura
me veprimtarite € mesiperme. Ne perputhje me legjislacionin
shqiptar, ne menyre qe te arrihet gellimi i siperpermendur,
Shogeria mund: te kryeje cdo transaksion ne Hdhje me
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pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje
dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te
dobishme apo te nevojshme per te arritur gellimet e
Shogerise dhe ge nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore,
te cituara me siper dhe nuk:bien-ne kundershtim me
Kontraten e Koncesionit; te bleje ne menyre direkte apo
indirekte, kuota te shogerive te tjera ge kane nje objekt te
perafert me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; te
kryeje cdo aktivitet tjeter 'qe mund te konsiderohet i
dobishem ose 1 domosdoshem per te arritur qelhmin e
aktivitetit te saj. Shogeria duhet te kryeje do aktivitet qe
perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje dhe ge e favorizon ate.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erald Caushi

Nga: 24/09/2019 Deri: 24/09/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

TATWAN

Para: 100,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "Tirana Parking"
E-Mail: tiranaparking@gmail.com
Telefon: 0694009884

15. Statusi:

Aktiv

Lista.e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-702339-05-16



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36312950-83CC-43B3-8A70-1C724DA183BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D957C37-224F-4F42-8845-7422772631BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18187CEC-0266-4A28-8CC3-7F4EB3C59035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5BCF4F-CF46-41BB-9132-FEBF86AA8A6E

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347609-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé dt. 24.09.2019, ku vendosi
: Ndryshimin e Administratorit.

E-Mail ishte ("") u be (""tiranaparking@gmail.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Erald Caushi'’) Nga data '"'24/09/2019
Ne daten "'24/09/2024

eshte larguar administratori: (""Besnik Sulaj'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Daté: 24/05/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F3AFFD-9458-4172-B992-536D3B19323B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F3AFFD-9458-4172-B992-536D3B19323B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7998E00-EB2B-4AA1-8FE2-C92DB396DA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30C1DFC-7757-454A-9128-E2ED1EDD1BDF

